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Szafka na buty regał z
siedziskiem LOFT drewniana

Nr katalogowy: --

Kod EAN: 0683489461526

Producent: MEDIA Store

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

456,18 PLN

Opis produktu

Rustykalny regał na buty z siedziskiem to bardzo praktyczny i elegancki mebel, który znajdzie swoje zastosowanie w
przedpokoju, korytarzu, biurze, recepcji, holu czy też w sklepie.

Produkt został wykonany głównie z płyty wiórowej, która jest wytrzymałym surowcem, odpornym na wilgoć oraz
odkształcenia. Szafka z pewnością wpasuje się w wystrój niejednego wnętrza.

Szafka posiada trzy półki na buty, które mogą pomieścić nawet obuwie w rozmiarze 44 oraz pojemny schowek na szale,
kominy, czapki, rękawiczki oraz inne drobiazgi.

Niech w Twoim przedpokoju czy też korytarzu zawita ład i porządek. Regał nie tylko pozwala na uporządkowanie
przestrzeni, ale również pozwala zaoszczędzić miejsce w pomieszczeniu.

Połączenie szafki na buty z siedziskiem jest wręcz idealne, gdyż znacznie ułatwia to założenie obuwia. Postaw na
wygodę i elegancję w swoim domu czy też sklepie.

Idealnie spasowane elementy oraz rustykalna oprawa szafki nadadzą Twojemu wnętrzu wdzięku. Zadbaj o estetykę
swojego przedpokoju, korytarza czy też sklepu wybierając produkty sprawdzone, o najwyższej jakości wykonania.

SPECYFIKACJA:

Kolor: rustykalny brąz, czarny
Materiał szafki: płyta wiórowa
Wypełnienie siedziska: pianka
Materiał siedziska: skóra typu PU
Wymiary: 80x 30 x 44 cm (szerokość x głębokość x wysokość)
Wymiary siedziska: 80 x 30 cm (szerokość x głębokość)
Odległość między półkami na buty: od 13 cm do 27,5 cm
Waga: 15,9 kg
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Max. obciążenie siedziska: 150 kg

Otwierane siedzisko to idealny schowek do przechowywania szali, czapek, kominów oraz innych dodatków jesiennych
czy też zimowych. To bardzo ważne, aby mieć pod ręką całe okrycie wierzchnie w 1 miejscu, docenią to szczególnie
osoby, które żyją w ciągłym pośpiechu.

Schowek można wykorzystać na różne sposoby (np. do przechowywania czasopism), tak naprawdę to od użytkownika
zależy jak zagospodaruje sobie tę przestrzeń.

Miękkie i wygodne siedzisko z pewnością zadowoli wszystkich użytkowników.

Mocne i trwałe zawiasy schowka posłużą nam na lata.

Szafka na buty została dodatkowo wyposażona w uchwyty umożliwiające jej szybkie przenoszenie.
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